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00:23

GmCAP © G.Mevel 1994-2o1o - EVALUATIONI:141 P:140 Ar:138 D:0 Ab:3

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 SCHAFER Florian 0702465325 n°455 83 1 SEM 1 M 01:01:31 13.66 [01] TRISPIRIDON OYONNAX

2 DULUYE Laurent n°440 68 1 V1M 2 M 01:02:15 13.50 [01] AMBERIEU MARATHON

3 LEFEBVRE Didier n°453 71 2 V1M 3 M 01:03:20 13.27 EAB

4 DURAND Paul 1071620 n°467 66 3 V1M 4 M 01:05:12 12.89 [01] 01 PULSION PONT DE VAUX

5 LASSARA Joel 1086716 n°415 71 4 V1M 5 M 01:05:23 12.85 VITAFORM EVASION

6 FAURE Teddy n°416 87 2 SEM 6M 01:05:35 12.81 VITAFORM EVASION

7 JUILLARD Raphael n°436 77 3 SEM 7M 01:06:26 12.65 SAINT DENIS EN BUGEY

8 CARRAZ Gérard n°393 77 4 SEM 8M 01:06:58 12.55 CHAMPFROMIER

9 RIBEIRO Lionel n°452 79 5 SEM 9M 01:07:31 12.44 [39] 01 PULSION

10 RIBEIRO Jose 250677 n°451 55 1 V2M 10 M 01:07:33 12.44 [01] 01 PULSION

11 LEVASSEUR Jérémy n°357 88 6 SEM 11 M 01:07:34 12.43 [01] NANTUA

12 GIROD Jean-Claude 190081 n°438 52 1 V3M 12 M 01:07:42 12.41 [38] VILLEMOIRIEU

13 MAILLARD Damien n°432 81 7 SEM 13 M 01:08:06 12.34 RS10

14 PAILHES Gilbert n°441 57 2 V2M 14 M 01:09:02 12.17 VILLEMOIRIEU

15 BERT Jean-Michel n°420 62 3 V2M 15 M 01:09:02 12.17 VILLEMOIRIEU

16 AIGLE Thomas n°482 81 8 SEM 16 M 01:09:11 12.14 EAB

17 CALVY Alain 02498728287 n°384 66 5 V1M 17 M 01:09:30 12.09 LES RAPID'EAUX

18 CALAMAND Sébastien n°366 73 9 SEM 18 M 01:09:30 12.09 [01] SAMOGNAT

19 ALANKIENNIEG Romuald 587824 n°406 92 1 ESM 19 M 01:09:32 12.08 [01] AMBERIEU MARATHON

20 GAY Christian n°410 70 6 V1M 20 M 01:10:02 11.99 [39] SAINT CLAUDE

21 HUMBERT Damien n°439 93 1 JUM 21 M 01:10:18 11.95 US GIRON

22 POCHON Xavier n°412 71 7 V1M 22 M 01:10:50 11.86 EVASION TONIC

23 CHANEL Patrick n°411 62 4 V2M 23 M 01:10:50 11.86 [01] BRESSE TONIQUE TEAM

24 MICHEL Christophe n°408 65 8 V1M 24 M 01:10:51 11.86 [39] SAINT CLAUDE

25 ROUDOT  Patrick n°371 60 5 V2M 25 M 01:11:05 11.82 [01] PONCIN

26 FILLOD Herve n°458 69 9 V1M 26 M 01:12:17 11.62 [01] OYONNAX

27 DUCHEMANN David n°433 77 10 SEM 27 M 01:12:25 11.60 LAGNIEU

28 BOUILLIER Jean-Louis n°413 60 6 V2M 28 M 01:12:35 11.57 [39] LAVANS

29 BOUFFARD Jean-Baptiste n°376 73 11 SEM 29 M 01:12:49 11.54 [01] LAGNIEU

30 PONCET David n°421 76 12 SEM 30 M 01:13:42 11.40 APREMONT

31 MILLET Gregory n°479 88 13 SEM 31 M 01:13:49 11.38 SAVIGNY LES BEAUNE

32 AMEUR Djamel n°472 60 7 V2M 32 M 01:14:37 11.26 SAINT RAMBERT EN BUGEY

33 POISAT Jean-Marie n°422 69 10 V1M 33 M 01:14:37 11.26 TRISPIRIDON OYONNAX

34 VERISSEL Jean Marc n°446 58 8 V2M 34 M 01:14:58 11.21 [01] BOURG EN BRESSE

35 CATIN  Christine 001-71310713 n°368 69 1 V1F 1 F 01:15:21 11.15 [01] COURIR NATURE ST JEAN DE NIOST

36 DOUX David n°450 72 11 V1M 35 M 01:15:25 11.14 CHARNAY LES MACON

37 PONSIN Eric n°424 66 12 V1M 36 M 01:16:16 11.01 [01] US OYONNAX

38 MERCIER Jean-Yves n°449 71 13 V1M 37 M 01:18:03 10.76 ECHALLON

39 JAN Gildas n°463 79 14 SEM 38 M 01:18:15 10.74 TRISPIRIDON OYONNAX

40 SANCHEZ Francisco 00171306573 n°405 48 2 V3M 39 M 01:18:24 10.72 [01] SAINT JEAN LE VIEUX

41 BOURGOIN Arnaud n°389 72 14 V1M 40 M 01:18:37 10.69 TEAM RAIDLIGHT

42 GRAND Raphael n°466 72 15 V1M 41 M 01:18:40 10.68 IZERNORE

43 JACQUIOT Jerome n°417 71 16 V1M 42 M 01:18:49 10.66 TRISPIRIDON OYONNAX

44 WIDER Laurent n°397 68 17 V1M 43 M 01:19:05 10.62 CHEZERY

45 SADA Cedric n°435 78 15 SEM 44 M 01:19:12 10.61 [01] CONDAMINE LA DOYE

46 PONT Gael n°480 72 18 V1M 45 M 01:19:37 10.55 ESCALADE PONCIN

47 BOUSQUET Denis n°428 49 3 V3M 46 M 01:19:41 10.54 EAB

48 LACROIX Yvan n°445 70 19 V1M 47 M 01:19:46 10.53 [01] US OYONNAX

49 CALAUD Pascal n°464 75 16 SEM 48 M 01:19:54 10.51 [01] OYONNAX

50 MURTIN Cedric n°465 78 17 SEM 49 M 01:20:01 10.50 [01] AMBERIEU MARATHON

51 SORNIN Ludovic n°423 77 18 SEM 50 M 01:20:16 10.47 VILLEMOIRIEU

52 RUELEN Anne 178621 n°477 69 2 V1F 2 F 01:20:44 10.41 [01] AMBERIEU MARATHON

53 CAMAZ Geoffrey n°426 86 19 SEM 51 M 01:20:45 10.40 SAINT MARTIN LE CHATEL

54 RINALDI Bernard n°390 59 9 V2M 52 M 01:21:13 10.34 BRENOD CORCELLES

55 VARREL Sandrine n°475 76 1 SEF 3 F 01:21:14 10.34 [01] AMBERIEU MARATHON

56 CRONERT Jean n°490 63 20 V1M 53 M 01:21:32 10.30 [01] ASC BALAN

57 PRIN Remi n°486 96 1 CAM 54 M 01:21:50 10.27 GROISSIAT

58 ROUX Michel n°437 57 10 V2M 55 M 01:22:10 10.23 VILLEMOIRIEU

59 BLANCHARD Pierre n°481 67 21 V1M 56 M 01:22:12 10.22 [01] LEYSSARD

60 CATIN Christophe 001-71310712 n°369 66 22 V1M 57 M 01:22:24 10.20 [01] COURIR NATURE ST JEAN DE NIOST

61 ROUGNON-GLASSON François n°395 64 23 V1M 58 M 01:22:25 10.19 IZERNORE

62 JAMOT Gerard n°407 58 11 V2M 59 M 01:22:48 10.15 [01] BALAN

63 VILA Carlos n°350 73 20 SEM 60 M 01:22:52 10.14 [01] NURIEUX-VOLOGNAT

64 MAKSIMOVIC Petar n°443 47 24 V1M 61 M 01:22:59 10.12 [01] AMBERIEU MARATHON

65 DUPRAS Véronique n°471 66 3 V1F 4 F 01:23:07 10.11 [01] AMBERIEU MARATHON

66 SEYNAEVE Patrick n°425 65 25 V1M 62 M 01:23:19 10.08 [01] OYONNAX

67 MESSINA Véronique n°462 78 2 SEF 5 F 01:23:42 10.04 [01] AMBERIEU MARATHON

68 ECOCHARD  Eddy n°362 71 26 V1M 63 M 01:25:02  9.88 [01] SAMOGNAT

69 BLANC Aurélien n°379 82 21 SEM 64 M 01:25:08  9.87 [01] AMBRONAY

70 GAILLARD  Ludovic n°353 73 22 SEM 65 M 01:25:18  9.85 [01] CHAMPFROMIER

71 FAVRE Thierry n°427 64 27 V1M 66 M 01:25:22  9.84 [01] NANTUA

72 PELISSON Marc n°399 61 12 V2M 67 M 01:25:30  9.82 CORMARANCHE

73 FELIX Bertrand n°488 73 23 SEM 68 M 01:25:42  9.80 VILLEMOTIER

74 WILSON Colin n°457 67 28 V1M 69 M 01:26:09  9.75 MONTAGNAT

75 TISSOT Michel n°365 50 4 V3M 70 M 01:26:12  9.75 [01] CHALEY

76 BENNONIER Jean-Luc n°400 60 13 V2M 71 M 01:26:21  9.73 [01] VIRIAT

77 PETIT Gerard n°448 49 5 V3M 72 M 01:26:38  9.70 LYON ATHLETISME

78 BONHOMME Patricia n°447 72 4 V1F 6 F 01:26:38  9.70 BRUT DE FLEUR
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79 CLERC Louis n°372 47 6 V3M 73 M 01:26:39  9.70 [01] CEIGNES

80 CORNUEJOLS Gilles ?????? n°454 64 29 V1M 74 M 01:26:49  9.68 [01] VIRIAT MARATHON

81 DUMARAIS Olivier n°377 66 30 V1M 75 M 01:27:01  9.65 [01] VIRIAT MARATHON

82 MASSARD Lucie n°442 76 3 SEF 7 F 01:27:35  9.59 AIN EST ATHLETISME

83 SILLANS David n°396 73 24 SEM 76 M 01:27:45  9.57 [01] ST ANDRES SUR VIEUX JONC

84 FROMONT Jean-Luc n°485 71 31 V1M 77 M 01:27:46  9.57 SPORTNAT01

85 AUGER Emilie n°401 86 4 SEF 8 F 01:27:48  9.57 CHATILLON

86 CORNET Thérèse T174690 n°355 58 1 V2F 9 F 01:28:40  9.48 [69] TEAM TSL

87 CORNET  André T174692 n°354 59 14 V2M 78 M 01:28:40  9.48 [69] TEAM TSL

88 BERMANN Jean-Claude n°360 39 1 V4M 79 M 01:29:06  9.43 [01] SAINT MARTIN DU FRENE

89 MISSONNIER Alain n°385 47 7 V3M 80 M 01:29:11  9.42 BRON

90 ANSOUD Michel 743183 n°358 58 15 V2M 81 M 01:29:36  9.38 [01] SKI CLUB MONTNOIR

91 TISSOT-GUERRAZ Philippe n°361 68 32 V1M 82 M 01:29:36  9.38 [01] LES VAURIENS

92 CELLE Christelle n°461 68 5 V1F 10 F 01:30:17  9.30 CABB

93 FROMENT  Alexis n°378 76 25 SEM 83 M 01:30:18  9.30 [01] MAILLAT

94 HUGON Laurent n°403 61 16 V2M 84 M 01:30:25  9.29 HAUTEVILLE

95 MILTON Davy n°414 72 33 V1M 85 M 01:30:29  9.28 AMBRONAY

96 BANAND Sebastien n°484 71 34 V1M 86 M 01:31:53  9.14 SPORTNAT01

97 BOLLACHE Marie n°483 67 6 V1F 11 F 01:32:25  9.09 [01] CONDAMINE LA DOYE

98 PERRET Patrick n°373 57 17 V2M 87 M 01:32:27  9.09 [01] CEIGNES

99 CHAPPAT Fabien n°394 75 26 SEM 88 M 01:32:28  9.08 MATAFELON-GRANGES

100 BERNARDIN Xavier n°456 78 27 SEM 89 M 01:32:45  9.06 MATAFELON-GRANGES

101 DUFOUR Cedric n°489 84 28 SEM 90 M 01:32:58  9.04 TREFFORT

102 GROS Christian n°434 54 18 V2M 91 M 01:33:09  9.02 GROISSIAT

103 ROCH Christian n°381 57 19 V2M 92 M 01:33:24  8.99 [01] CHAVANNES SUR SURAN

104 CIBOT Pascal n°409 61 20 V2M 93 M 01:34:51  8.86 LAGNIEU

105 SENFAUTE Mary n°478 82 5 SEF 12 F 01:35:59  8.75 AMBERIEU

106 PHILIPPE Henry 288653 n°388 37 2 V4M 94 M 01:36:02  8.75 [69] ACVS

107 WIDER Charlotte n°398 68 7 V1F 13 F 01:36:19  8.72 CHEZERY

108 CHARDEYRON Corinne n°391 63 8 V1F 14 F 01:36:26  8.71 [01] NANTUA

109 HASTIRE Monique n°474 60 2 V2F 15 F 01:36:38  8.69 [01] AMBERIEU MARATHON

110 DAUBARD  Patrick 071243774850MV2 n°364 64 35 V1M 95 M 01:36:42  8.69 [01] TRISPIRIDON OYONNAX

111 LAENGER Stéphane n°363 75 29 SEM 96 M 01:36:56  8.67 [01] OYONNAX

112 CATTIN Dominique n°392 54 3 V2F 16 F 01:37:13  8.64 PRIAY

113 TIXIER Emmanuel n°374 60 21 V2M 97 M 01:37:18  8.63 [01] SAINT JUST

114 PECHOUX Marc n°476 63 36 V1M 98 M 01:37:20  8.63 UMA

115 REVERT Thierry n°382 73 30 SEM 99 M 01:37:59  8.57 [01] LABALME

116 PIOGER Manuela n°470 74 6 SEF 17 F 01:38:08  8.56 JUJURIEUX

117 OLIVA Myriam n°487 69 9 V1F 18 F 01:38:51  8.50 VILLEMOIRIEU

118 SPATARO Thierry n°387 73 31 SEM 100 M 01:38:51  8.50 PARIS

119 VUILLOT Christophe n°351 71 37 V1M 101 M 01:39:31  8.44 [01] BOHAS

120 ZBINDEN GAVIN Colette n°459 56 4 V2F 19 F 01:39:53  8.41 CCAB

121 ASENSIO Lola n°431 68 10 V1F 20 F 01:41:50  8.25 COURMANGOUX

122 ASENSIO Jean-Pierre n°430 63 38 V1M 102 M 01:41:52  8.25 COURMANGOUX

123 PACCARD Gilles n°383 64 39 V1M 103 M 01:41:52  8.25 BELLEGARDE

124 PECHOUX Véronique n°473 62 5 V2F 21 F 01:43:30  8.12 [01] BOURG EN BRESSE

125 BOZON Cécile n°429 74 7 SEF 22 F 01:44:04  8.07 CABB

126 PASQUIER Damien n°375 73 32 SEM 104 M 01:44:08  8.07 [01] CEIGNES

127 HUGON Patricia n°404 64 11 V1F 23 F 01:45:08  7.99 HAUTEVILLE

128 VALETIC Franck n°468 77 33 SEM 105 M 01:45:35  7.96 ARBENT

129 VALET Nathalie n°402 75 8 SEF 24 F 01:46:13  7.91 [01] BOURG EN BRESSE

130 BOUVARD Marc 001-71314242 n°370 56 22 V2M 106 M 01:46:15  7.91 [01] COURIR NATURE ST JEAN DE NIOST

131 VERCELLIS Yves n°352 52 8 V3M 107 M 01:47:40  7.80 [01] CHATILLON  CHALARONNE

132 PONARD Jérôme n°460 69 40 V1M 108 M 01:52:03  7.50 [01] MAILLAT

133 LORENZATI Stéphane n°367 72 41 V1M 109 M 01:54:10  7.36 [01] SAMOGNAT

134 GEAY  Christophe n°386 72 42 V1M 110 M 01:55:43  7.26 LYON

135 GAILLARD Michel n°469 59 23 V2M 111 M 02:01:33  6.91 [01] OYONNAX

136 JOLY Roland n°419 51 9 V3M 112 M 02:01:34  6.91 [01] NANTUA

137 LOUIS Jocelyne n°380 58 6 V2F 25 F 02:09:10  6.50 [01] CHAVANNES SUR SURAN

138 GUIGNOT Alexandre 070243771723MV1 n°356 70 43 V1M 113 M 02:30:00  5.60 [01] TRISPIRIDON OYONNAX
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1 VARREL Sandrine n°475 55 01:21:14 10.34 [01] AMBERIEU MARATHON

2 MESSINA Véronique n°462 67 01:23:42 10.04 [01] AMBERIEU MARATHON

3 MASSARD Lucie n°442 82 01:27:35  9.59 AIN EST ATHLETISME

4 AUGER Emilie n°401 85 01:27:48  9.57 CHATILLON

5 SENFAUTE Mary n°478 105 01:35:59  8.75 AMBERIEU

6 PIOGER Manuela n°470 116 01:38:08  8.56 JUJURIEUX

7 BOZON Cécile n°429 125 01:44:04  8.07 CABB

8 VALET Nathalie n°402 129 01:46:13  7.91 [01] BOURG EN BRESSE

Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CATIN  Christine 001-71310713 n°368 35 01:15:21 11.15 [01] COURIR NATURE ST JEAN DE NIOST

2 RUELEN Anne 178621 n°477 52 01:20:44 10.41 [01] AMBERIEU MARATHON

3 DUPRAS Véronique n°471 65 01:23:07 10.11 [01] AMBERIEU MARATHON

4 BONHOMME Patricia n°447 78 01:26:38  9.70 BRUT DE FLEUR

5 CELLE Christelle n°461 92 01:30:17  9.30 CABB

6 BOLLACHE Marie n°483 97 01:32:25  9.09 [01] CONDAMINE LA DOYE

7 WIDER Charlotte n°398 107 01:36:19  8.72 CHEZERY

8 CHARDEYRON Corinne n°391 108 01:36:26  8.71 [01] NANTUA

9 OLIVA Myriam n°487 117 01:38:51  8.50 VILLEMOIRIEU

10 ASENSIO Lola n°431 121 01:41:50  8.25 COURMANGOUX

11 HUGON Patricia n°404 127 01:45:08  7.99 HAUTEVILLE

Vétéran 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CORNET Thérèse T174690 n°355 86 01:28:40  9.48 [69] TEAM TSL

2 HASTIRE Monique n°474 109 01:36:38  8.69 [01] AMBERIEU MARATHON

3 CATTIN Dominique n°392 112 01:37:13  8.64 PRIAY

4 ZBINDEN GAVIN Colette n°459 120 01:39:53  8.41 CCAB

5 PECHOUX Véronique n°473 124 01:43:30  8.12 [01] BOURG EN BRESSE

6 LOUIS Jocelyne n°380 137 02:09:10  6.50 [01] CHAVANNES SUR SURAN

Cadet - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PRIN Remi n°486 57 01:21:50 10.27 GROISSIAT

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 HUMBERT Damien n°439 21 01:10:18 11.95 US GIRON

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ALANKIENNIEG Romuald 587824 n°406 19 01:09:32 12.08 [01] AMBERIEU MARATHON

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 SCHAFER Florian 0702465325 n°455 1 01:01:31 13.66 [01] TRISPIRIDON OYONNAX

2 FAURE Teddy n°416 6 01:05:35 12.81 VITAFORM EVASION

3 JUILLARD Raphael n°436 7 01:06:26 12.65 SAINT DENIS EN BUGEY

4 CARRAZ Gérard n°393 8 01:06:58 12.55 CHAMPFROMIER

5 RIBEIRO Lionel n°452 9 01:07:31 12.44 [39] 01 PULSION

6 LEVASSEUR Jérémy n°357 11 01:07:34 12.43 [01] NANTUA

7 MAILLARD Damien n°432 13 01:08:06 12.34 RS10

8 AIGLE Thomas n°482 16 01:09:11 12.14 EAB

9 CALAMAND Sébastien n°366 18 01:09:30 12.09 [01] SAMOGNAT

10 DUCHEMANN David n°433 27 01:12:25 11.60 LAGNIEU

11 BOUFFARD Jean-Baptiste n°376 29 01:12:49 11.54 [01] LAGNIEU

12 PONCET David n°421 30 01:13:42 11.40 APREMONT

13 MILLET Gregory n°479 31 01:13:49 11.38 SAVIGNY LES BEAUNE

14 JAN Gildas n°463 39 01:18:15 10.74 TRISPIRIDON OYONNAX

15 SADA Cedric n°435 45 01:19:12 10.61 [01] CONDAMINE LA DOYE

16 CALAUD Pascal n°464 49 01:19:54 10.51 [01] OYONNAX

17 MURTIN Cedric n°465 50 01:20:01 10.50 [01] AMBERIEU MARATHON
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Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

18 SORNIN Ludovic n°423 51 01:20:16 10.47 VILLEMOIRIEU

19 CAMAZ Geoffrey n°426 53 01:20:45 10.40 SAINT MARTIN LE CHATEL

20 VILA Carlos n°350 63 01:22:52 10.14 [01] NURIEUX-VOLOGNAT

21 BLANC Aurélien n°379 69 01:25:08  9.87 [01] AMBRONAY

22 GAILLARD  Ludovic n°353 70 01:25:18  9.85 [01] CHAMPFROMIER

23 FELIX Bertrand n°488 73 01:25:42  9.80 VILLEMOTIER

24 SILLANS David n°396 83 01:27:45  9.57 [01] ST ANDRES SUR VIEUX JONC

25 FROMENT  Alexis n°378 93 01:30:18  9.30 [01] MAILLAT

26 CHAPPAT Fabien n°394 99 01:32:28  9.08 MATAFELON-GRANGES

27 BERNARDIN Xavier n°456 100 01:32:45  9.06 MATAFELON-GRANGES

28 DUFOUR Cedric n°489 101 01:32:58  9.04 TREFFORT

29 LAENGER Stéphane n°363 111 01:36:56  8.67 [01] OYONNAX

30 REVERT Thierry n°382 115 01:37:59  8.57 [01] LABALME

31 SPATARO Thierry n°387 118 01:38:51  8.50 PARIS

32 PASQUIER Damien n°375 126 01:44:08  8.07 [01] CEIGNES

33 VALETIC Franck n°468 128 01:45:35  7.96 ARBENT

Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DULUYE Laurent n°440 2 01:02:15 13.50 [01] AMBERIEU MARATHON

2 LEFEBVRE Didier n°453 3 01:03:20 13.27 EAB

3 DURAND Paul 1071620 n°467 4 01:05:12 12.89 [01] 01 PULSION PONT DE VAUX

4 LASSARA Joel 1086716 n°415 5 01:05:23 12.85 VITAFORM EVASION

5 CALVY Alain 02498728287 n°384 17 01:09:30 12.09 LES RAPID'EAUX

6 GAY Christian n°410 20 01:10:02 11.99 [39] SAINT CLAUDE

7 POCHON Xavier n°412 22 01:10:50 11.86 EVASION TONIC

8 MICHEL Christophe n°408 24 01:10:51 11.86 [39] SAINT CLAUDE

9 FILLOD Herve n°458 26 01:12:17 11.62 [01] OYONNAX

10 POISAT Jean-Marie n°422 33 01:14:37 11.26 TRISPIRIDON OYONNAX

11 DOUX David n°450 36 01:15:25 11.14 CHARNAY LES MACON

12 PONSIN Eric n°424 37 01:16:16 11.01 [01] US OYONNAX

13 MERCIER Jean-Yves n°449 38 01:18:03 10.76 ECHALLON

14 BOURGOIN Arnaud n°389 41 01:18:37 10.69 TEAM RAIDLIGHT

15 GRAND Raphael n°466 42 01:18:40 10.68 IZERNORE

16 JACQUIOT Jerome n°417 43 01:18:49 10.66 TRISPIRIDON OYONNAX

17 WIDER Laurent n°397 44 01:19:05 10.62 CHEZERY

18 PONT Gael n°480 46 01:19:37 10.55 ESCALADE PONCIN

19 LACROIX Yvan n°445 48 01:19:46 10.53 [01] US OYONNAX

20 CRONERT Jean n°490 56 01:21:32 10.30 [01] ASC BALAN

21 BLANCHARD Pierre n°481 59 01:22:12 10.22 [01] LEYSSARD

22 CATIN Christophe 001-71310712 n°369 60 01:22:24 10.20 [01] COURIR NATURE ST JEAN DE NIOST

23 ROUGNON-GLASSON François n°395 61 01:22:25 10.19 IZERNORE

24 MAKSIMOVIC Petar n°443 64 01:22:59 10.12 [01] AMBERIEU MARATHON

25 SEYNAEVE Patrick n°425 66 01:23:19 10.08 [01] OYONNAX

26 ECOCHARD  Eddy n°362 68 01:25:02  9.88 [01] SAMOGNAT

27 FAVRE Thierry n°427 71 01:25:22  9.84 [01] NANTUA

28 WILSON Colin n°457 74 01:26:09  9.75 MONTAGNAT

29 CORNUEJOLS Gilles ?????? n°454 80 01:26:49  9.68 [01] VIRIAT MARATHON

30 DUMARAIS Olivier n°377 81 01:27:01  9.65 [01] VIRIAT MARATHON

31 FROMONT Jean-Luc n°485 84 01:27:46  9.57 SPORTNAT01

32 TISSOT-GUERRAZ Philippe n°361 91 01:29:36  9.38 [01] LES VAURIENS

33 MILTON Davy n°414 95 01:30:29  9.28 AMBRONAY

34 BANAND Sebastien n°484 96 01:31:53  9.14 SPORTNAT01

35 DAUBARD  Patrick 071243774850MV2 n°364 110 01:36:42  8.69 [01] TRISPIRIDON OYONNAX

36 PECHOUX Marc n°476 114 01:37:20  8.63 UMA

37 VUILLOT Christophe n°351 119 01:39:31  8.44 [01] BOHAS

38 ASENSIO Jean-Pierre n°430 122 01:41:52  8.25 COURMANGOUX

39 PACCARD Gilles n°383 123 01:41:52  8.25 BELLEGARDE

40 PONARD Jérôme n°460 132 01:52:03  7.50 [01] MAILLAT

41 LORENZATI Stéphane n°367 133 01:54:10  7.36 [01] SAMOGNAT

42 GEAY  Christophe n°386 134 01:55:43  7.26 LYON

43 GUIGNOT Alexandre 070243771723MV1 n°356 138 02:30:00  5.60 [01] TRISPIRIDON OYONNAX

Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 RIBEIRO Jose 250677 n°451 10 01:07:33 12.44 [01] 01 PULSION

2 PAILHES Gilbert n°441 14 01:09:02 12.17 VILLEMOIRIEU

3 BERT Jean-Michel n°420 15 01:09:02 12.17 VILLEMOIRIEU

4 CHANEL Patrick n°411 23 01:10:50 11.86 [01] BRESSE TONIQUE TEAM

5 ROUDOT  Patrick n°371 25 01:11:05 11.82 [01] PONCIN

6 BOUILLIER Jean-Louis n°413 28 01:12:35 11.57 [39] LAVANS

7 AMEUR Djamel n°472 32 01:14:37 11.26 SAINT RAMBERT EN BUGEY
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Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

8 VERISSEL Jean Marc n°446 34 01:14:58 11.21 [01] BOURG EN BRESSE

9 RINALDI Bernard n°390 54 01:21:13 10.34 BRENOD CORCELLES

10 ROUX Michel n°437 58 01:22:10 10.23 VILLEMOIRIEU

11 JAMOT Gerard n°407 62 01:22:48 10.15 [01] BALAN

12 PELISSON Marc n°399 72 01:25:30  9.82 CORMARANCHE

13 BENNONIER Jean-Luc n°400 76 01:26:21  9.73 [01] VIRIAT

14 CORNET  André T174692 n°354 87 01:28:40  9.48 [69] TEAM TSL

15 ANSOUD Michel 743183 n°358 90 01:29:36  9.38 [01] SKI CLUB MONTNOIR

16 HUGON Laurent n°403 94 01:30:25  9.29 HAUTEVILLE

17 PERRET Patrick n°373 98 01:32:27  9.09 [01] CEIGNES

18 GROS Christian n°434 102 01:33:09  9.02 GROISSIAT

19 ROCH Christian n°381 103 01:33:24  8.99 [01] CHAVANNES SUR SURAN

20 CIBOT Pascal n°409 104 01:34:51  8.86 LAGNIEU

21 TIXIER Emmanuel n°374 113 01:37:18  8.63 [01] SAINT JUST

22 BOUVARD Marc 001-71314242 n°370 130 01:46:15  7.91 [01] COURIR NATURE ST JEAN DE NIOST

23 GAILLARD Michel n°469 135 02:01:33  6.91 [01] OYONNAX

Vétéran 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GIROD Jean-Claude 190081 n°438 12 01:07:42 12.41 [38] VILLEMOIRIEU

2 SANCHEZ Francisco 00171306573 n°405 40 01:18:24 10.72 [01] SAINT JEAN LE VIEUX

3 BOUSQUET Denis n°428 47 01:19:41 10.54 EAB

4 TISSOT Michel n°365 75 01:26:12  9.75 [01] CHALEY

5 PETIT Gerard n°448 77 01:26:38  9.70 LYON ATHLETISME

6 CLERC Louis n°372 79 01:26:39  9.70 [01] CEIGNES

7 MISSONNIER Alain n°385 89 01:29:11  9.42 BRON

8 VERCELLIS Yves n°352 131 01:47:40  7.80 [01] CHATILLON  CHALARONNE

9 JOLY Roland n°419 136 02:01:34  6.91 [01] NANTUA

Vétéran 4 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BERMANN Jean-Claude n°360 88 01:29:06  9.43 [01] SAINT MARTIN DU FRENE

2 PHILIPPE Henry 288653 n°388 106 01:36:02  8.75 [69] ACVS
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Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 SCHAFER Florian 0702465325 n°455 83 1 SEM 1 M 01:01:31 13.66 [01] TRISPIRIDON OYONNAX

2 DULUYE Laurent n°440 68 1 V1M 2 M 01:02:15 13.50 [01] AMBERIEU MARATHON

3 LEFEBVRE Didier n°453 71 2 V1M 3 M 01:03:20 13.27 EAB

4 DURAND Paul 1071620 n°467 66 3 V1M 4 M 01:05:12 12.89 [01] 01 PULSION PONT DE VAUX

5 LASSARA Joel 1086716 n°415 71 4 V1M 5 M 01:05:23 12.85 [01] VITAFORM EVASION

6 FAURE Teddy n°416 87 2 SEM 6M 01:05:35 12.81 [01] VITAFORM EVASION

7 JUILLARD Raphael n°436 77 3 SEM 7M 01:06:26 12.65 SAINT DENIS EN BUGEY

8 CARRAZ Gérald n°393 77 4 SEM 8M 01:06:58 12.55 [01] CHAMPFROMIER

9 RIBEIRO Lionel n°452 79 5 SEM 9M 01:07:31 12.44 [39] 01 PULSION

10 RIBEIRO Jose 250677 n°451 55 1 V2M 10 M 01:07:33 12.44 [01] 01 PULSION

11 LEVASSEUR Jérémy n°357 88 6 SEM 11 M 01:07:34 12.43 [01] NANTUA

12 GIROD Jean-Claude 190081 n°438 52 1 V3M 12 M 01:07:42 12.41 [38] VILLEMOIRIEU

13 MAILLARD Damien n°432 81 7 SEM 13 M 01:08:06 12.34 [01] RS10

14 PAILHES Gilbert n°441 57 2 V2M 14 M 01:09:02 12.17 VILLEMOIRIEU

15 BERT Jean-Michel n°420 62 3 V2M 15 M 01:09:02 12.17 [38] VILLEMOIRIEU

16 AIGLE Thomas n°482 81 8 SEM 16 M 01:09:11 12.14 EAB

17 CALVY Alain 02498728287 n°384 66 5 V1M 17 M 01:09:30 12.09 LES RAPID'EAUX

18 CALAMAND Sébastien n°366 73 9 SEM 18 M 01:09:30 12.09 [01] SAMOGNAT

19 ALANKIENNIEG Romuald 587824 n°406 92 1 ESM 19 M 01:09:32 12.08 [01] AMBERIEU MARATHON

20 GAY Christian n°410 70 6 V1M 20 M 01:10:02 11.99 [39] SAINT CLAUDE

21 HUMBERT Damien n°439 93 1 JUM 21 M 01:10:18 11.95 US GIRON

22 POCHON Xavier n°412 71 7 V1M 22 M 01:10:50 11.86 [01] EVASION TONIC

23 CHANEL Patrick n°411 62 4 V2M 23 M 01:10:50 11.86 [01] BRESSE TONIQUE TEAM

24 MICHEL Christophe n°408 65 8 V1M 24 M 01:10:51 11.86 [39] SAINT CLAUDE

25 ROUDOT  Patrick n°371 60 5 V2M 25 M 01:11:05 11.82 [01] PONCIN

26 FILLOD Herve n°458 69 9 V1M 26 M 01:12:17 11.62 [01] OYONNAX

27 DUCHEMANN David n°433 77 10 SEM 27 M 01:12:25 11.60 LAGNIEU

28 BOUILLIER Jean-Louis n°413 60 6 V2M 28 M 01:12:35 11.57 [39] LAVANS

29 BOUFFARD Jean-Baptiste n°376 73 11 SEM 29 M 01:12:49 11.54 [01] LAGNIEU

30 PONCET David n°421 76 12 SEM 30 M 01:13:42 11.40 [01] APREMONT

31 MILLET Gregory n°479 88 13 SEM 31 M 01:13:49 11.38 SAVIGNY LES BEAUNE

32 AMEUR Djamel n°472 60 7 V2M 32 M 01:14:37 11.26 SAINT RAMBERT EN BUGEY

33 POISAT Jean-Marie n°422 69 10 V1M 33 M 01:14:37 11.26 [01] TRISPIRIDON OYONNAX

34 VERISSEL Jean Marc n°446 58 8 V2M 34 M 01:14:58 11.21 [01] BOURG EN BRESSE

35 CATIN  Christine 001-71310713 n°368 69 1 V1F 1 F 01:15:21 11.15 [01] COURIR NATURE ST JEAN DE NIOST

36 DOUX David n°450 72 11 V1M 35 M 01:15:25 11.14 CHARNAY LES MACON

37 PONSIN Eric n°424 66 12 V1M 36 M 01:16:16 11.01 [01] US OYONNAX

38 MERCIER Jean-Yves n°449 71 13 V1M 37 M 01:18:03 10.76 ECHALLON

39 JAN Gildas n°463 79 14 SEM 38 M 01:18:15 10.74 TRISPIRIDON OYONNAX

40 SANCHEZ Francisco 00171306573 n°405 48 2 V3M 39 M 01:18:24 10.72 [01] SAINT JEAN LE VIEUX

41 BOURGOIN Arnaud n°389 72 14 V1M 40 M 01:18:37 10.69 [01] TEAM RAIDLIGHT

42 GRAND Raphael n°466 72 15 V1M 41 M 01:18:40 10.68 IZERNORE

43 JACQUIOT Jérôme n°417 71 16 V1M 42 M 01:18:49 10.66 [01] TRISPIRIDON OYONNAX

44 WIDER Laurent n°397 68 17 V1M 43 M 01:19:05 10.62 [01] CHEZERY

45 SADA Cedric n°435 78 15 SEM 44 M 01:19:12 10.61 [01] CONDAMINE LA DOYE

46 PONT Gael n°480 72 18 V1M 45 M 01:19:37 10.55 ESCALADE PONCIN

47 BOUSQUET Denis n°428 49 3 V3M 46 M 01:19:41 10.54 [01] EAB

48 LACROIX Yvan n°445 70 19 V1M 47 M 01:19:46 10.53 [01] US OYONNAX

49 CALAUD Pascal n°464 75 16 SEM 48 M 01:19:54 10.51 [01] OYONNAX

50 MURTIN Cedric n°465 78 17 SEM 49 M 01:20:01 10.50 [01] AMBERIEU MARATHON

51 SORNIN Ludovic n°423 77 18 SEM 50 M 01:20:16 10.47 [38] VILLEMOIRIEU

52 RUELEN Anne 178621 n°477 69 2 V1F 2 F 01:20:44 10.41 [01] AMBERIEU MARATHON

53 CAMAZ Geoffrey n°426 86 19 SEM 51 M 01:20:45 10.40 [01] SAINT MARTIN LE CHATEL

54 RINALDI Bernard n°390 59 9 V2M 52 M 01:21:13 10.34 BRENOD CORCELLES

55 VARREL Sandrine n°475 76 1 SEF 3 F 01:21:14 10.34 [01] AMBERIEU MARATHON

56 CRONERT Jean n°490 63 20 V1M 53 M 01:21:32 10.30 [01] ASC BALAN

57 PRIN Remi n°486 96 1 CAM 54 M 01:21:50 10.27 GROISSIAT

58 ROUX Michel n°437 57 10 V2M 55 M 01:22:10 10.23 VILLEMOIRIEU

59 BLANCHARD Pierre n°481 67 21 V1M 56 M 01:22:12 10.22 [01] LEYSSARD

60 CATIN Christophe 001-71310712 n°369 66 22 V1M 57 M 01:22:24 10.20 [01] COURIR NATURE ST JEAN DE NIOST

61 ROUGNON-GLASSON François n°395 64 23 V1M 58 M 01:22:25 10.19 [01] IZERNORE

62 JAMOT Gerard n°407 58 11 V2M 59 M 01:22:48 10.15 [01] BALAN

63 VILA Carlos n°350 73 20 SEM 60 M 01:22:52 10.14 [01] NURIEUX-VOLOGNAT

64 MAKSIMOVIC Petar n°443 47 24 V1M 61 M 01:22:59 10.12 [01] AMBERIEU MARATHON

65 DUPRAS Véronique n°471 66 3 V1F 4 F 01:23:07 10.11 [01] AMBERIEU MARATHON

66 SEYNAEVE Patrick n°425 65 25 V1M 62 M 01:23:19 10.08 [01] OYONNAX

67 MESSINA Véronique n°462 78 2 SEF 5 F 01:23:42 10.04 [01] AMBERIEU MARATHON

68 ECOCHARD  Eddy n°362 71 26 V1M 63 M 01:25:02  9.88 [01] SAMOGNAT

69 BLANC Aurélien n°379 82 21 SEM 64 M 01:25:08  9.87 [01] AMBRONAY

70 GAILLARD  Ludovic n°353 73 22 SEM 65 M 01:25:18  9.85 [01] CHAMPFROMIER

71 FAVRE Thierry n°427 64 27 V1M 66 M 01:25:22  9.84 [01] NANTUA

72 PELISSON Marc n°399 61 12 V2M 67 M 01:25:30  9.82 [01] CORMARANCHE

73 FELIX Bertrand n°488 73 23 SEM 68 M 01:25:42  9.80 VILLEMOTIER

74 WILSON Colin n°457 67 28 V1M 69 M 01:26:09  9.75 MONTAGNAT

75 TISSOT Michel n°365 50 4 V3M 70 M 01:26:12  9.75 [01] CHALEY

76 BENNONIER Jean-Luc n°400 60 13 V2M 71 M 01:26:21  9.73 [01] VIRIAT

77 PETIT Gerard n°448 49 5 V3M 72 M 01:26:38  9.70 LYON ATHLETISME

78 BONHOMME Patricia n°447 72 4 V1F 6 F 01:26:38  9.70 BRUT DE FLEUR
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79 CLERC Louis n°372 47 6 V3M 73 M 01:26:39  9.70 [01] CEIGNES

80 CORNUEJOLS Gilles ?????? n°454 64 29 V1M 74 M 01:26:49  9.68 [01] VIRIAT MARATHON

81 DUMARAIS Olivier n°377 66 30 V1M 75 M 01:27:01  9.65 [01] VIRIAT MARATHON

82 MASSARD Lucie n°442 76 3 SEF 7 F 01:27:35  9.59 AIN EST ATHLETISME

83 SILLANS David n°396 73 24 SEM 76 M 01:27:45  9.57 [01] ST ANDRES SUR VIEUX JONC

84 FROMONT Jean-Luc n°485 71 31 V1M 77 M 01:27:46  9.57 SPORTNAT01

85 AUGER Emilie n°401 86 4 SEF 8 F 01:27:48  9.57 [01] CHATILLON

86 CORNET Thérèse T174690 n°355 58 1 V2F 9 F 01:28:40  9.48 [69] TEAM TSL

87 CORNET  André T174692 n°354 59 14 V2M 78 M 01:28:40  9.48 [69] TEAM TSL

88 BERMANN Jean-Claude n°360 39 1 V4M 79 M 01:29:06  9.43 [01] SAINT MARTIN DU FRENE

89 MISSONNIER Alain n°385 47 7 V3M 80 M 01:29:11  9.42 [69] BRON

90 ANSOUD Michel 743183 n°358 58 15 V2M 81 M 01:29:36  9.38 [01] SKI CLUB MONTNOIR

91 TISSOT-GUERRAZ Philippe n°361 68 32 V1M 82 M 01:29:36  9.38 [01] LES VAURIENS

92 CELLE Christelle n°461 68 5 V1F 10 F 01:30:17  9.30 CABB

93 FROMENT  Alexis n°378 76 25 SEM 83 M 01:30:18  9.30 [01] MAILLAT

94 HUGON Laurent n°403 61 16 V2M 84 M 01:30:25  9.29 [01] HAUTEVILLE

95 MILTON Davy n°414 72 33 V1M 85 M 01:30:29  9.28 [01] AMBRONAY

96 BANAND Sebastien n°484 71 34 V1M 86 M 01:31:53  9.14 SPORTNAT01

97 BOLLACHE Marie n°483 67 6 V1F 11 F 01:32:25  9.09 [01] CONDAMINE LA DOYE

98 PERRET Patrick n°373 57 17 V2M 87 M 01:32:27  9.09 [01] CEIGNES

99 CHAPPAT Fabien n°394 75 26 SEM 88 M 01:32:28  9.08 [01] MATAFELON-GRANGES

100 BERNARDIN Xavier n°456 78 27 SEM 89 M 01:32:45  9.06 MATAFELON-GRANGES

101 DUFOUR Cedric n°489 84 28 SEM 90 M 01:32:58  9.04 TREFFORT

102 GROS Christian n°434 54 18 V2M 91 M 01:33:09  9.02 GROISSIAT

103 ROCH Christian n°381 57 19 V2M 92 M 01:33:24  8.99 [01] CHAVANNES SUR SURAN

104 CIBOT Pascal n°409 61 20 V2M 93 M 01:34:51  8.86 [01] LAGNIEU

105 SENFAUTE Mary n°478 82 5 SEF 12 F 01:35:59  8.75 AMBERIEU

106 PHILIPPE Henry 288653 n°388 37 2 V4M 94 M 01:36:02  8.75 [69] ACVS

107 WIDER Charlotte n°398 68 7 V1F 13 F 01:36:19  8.72 [01] CHEZERY

108 CHARDEYRON Corinne n°391 63 8 V1F 14 F 01:36:26  8.71 [01] NANTUA

109 HASTIRE Monique n°474 60 2 V2F 15 F 01:36:38  8.69 [01] AMBERIEU MARATHON

110 DAUBARD  Patrick 071243774850MV2 n°364 64 35 V1M 95 M 01:36:42  8.69 [01] TRISPIRIDON OYONNAX

111 LAENGER Stéphane n°363 75 29 SEM 96 M 01:36:56  8.67 [01] OYONNAX

112 CATTIN Dominique n°392 54 3 V2F 16 F 01:37:13  8.64 [01] PRIAY

113 TIXIER Emmanuel n°374 60 21 V2M 97 M 01:37:18  8.63 [01] SAINT JUST

114 PECHOUX Marc n°476 63 36 V1M 98 M 01:37:20  8.63 UMA

115 REVERT Thierry n°382 73 30 SEM 99 M 01:37:59  8.57 [01] LABALME

116 PIOGER Manuela n°470 74 6 SEF 17 F 01:38:08  8.56 JUJURIEUX

117 OLIVA Myriam n°487 69 9 V1F 18 F 01:38:51  8.50 VILLEMOIRIEU

118 SPATARO Thierry n°387 73 31 SEM 100 M 01:38:51  8.50 [75] PARIS

119 VUILLOT Christophe n°351 71 37 V1M 101 M 01:39:31  8.44 [01] BOHAS

120 ZBINDEN GAVIN Colette n°459 56 4 V2F 19 F 01:39:53  8.41 CCAB

121 ASENSIO Lola n°431 68 10 V1F 20 F 01:41:50  8.25 [01] COURMANGOUX

122 ASENSIO Jean-Pierre n°430 63 38 V1M 102 M 01:41:52  8.25 [01] COURMANGOUX

123 PACCARD Gilles n°383 64 39 V1M 103 M 01:41:52  8.25 [01] BELLEGARDE

124 PECHOUX Véronique n°473 62 5 V2F 21 F 01:43:30  8.12 [01] BOURG EN BRESSE

125 BOZON Cécile n°429 74 7 SEF 22 F 01:44:04  8.07 [01] CABB

126 PASQUIER Damien n°375 73 32 SEM 104 M 01:44:08  8.07 [01] CEIGNES

127 HUGON Patricia n°404 64 11 V1F 23 F 01:45:08  7.99 [01] HAUTEVILLE

128 VALETIC Franck n°468 77 33 SEM 105 M 01:45:35  7.96 ARBENT

129 VALET Nathalie n°402 75 8 SEF 24 F 01:46:13  7.91 [01] BOURG EN BRESSE

130 BOUVARD Marc 001-71314242 n°370 56 22 V2M 106 M 01:46:15  7.91 [01] COURIR NATURE ST JEAN DE NIOST

131 VERCELLIS Yves n°352 52 8 V3M 107 M 01:47:40  7.80 [01] CHATILLON  CHALARONNE

132 PONARD Jérôme n°460 69 40 V1M 108 M 01:52:03  7.50 [01] MAILLAT

133 LORENZATI Stéphane n°367 72 41 V1M 109 M 01:54:10  7.36 [01] SAMOGNAT

134 GEAY  Christophe n°386 72 42 V1M 110 M 01:55:43  7.26 [69] LYON

135 GAILLARD Michel n°469 59 23 V2M 111 M 02:01:33  6.91 [01] OYONNAX

136 JOLY Roland n°419 51 9 V3M 112 M 02:01:34  6.91 [01] NANTUA

137 LOUIS Jocelyne n°380 58 6 V2F 25 F 02:09:10  6.50 [01] CHAVANNES SUR SURAN

138 GUIGNOT Alexandre 070243771723MV1 n°356 70 43 V1M 113 M 02:30:00  5.60 [01] TRISPIRIDON OYONNAX


